

## MINISTÉRIO DA GESTÃO E DA INOVAÇÃO EM SERVIÇOS PÚBLICOS Secretaria de Serviços Compartilhados Diretoria de Orçamento, Finanças e Contabilidade Coordenação-Geral de Execução Orçamentária e Financeira

## **EXTRATO**

## EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TERMO DE EXECUÇÃO DESCENTRALIZADA Nº 1, DE 8 DE SETEMBRO DE 2023

- a) Processo: 15000.102399/2023-34.
- **b) Objeto**: Termo de Execução Descentralizada nº 1, de 8 de setembro de 2023, firmado entre a Diretoria de Orçamento, Finanças e Contabilidade da Secretaria de Serviços Compartilhados do Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos DFC/SSC/MGI e a Universidade de Brasília UnB, tem como objeto Realizar Oficinas Formativas para Mulheres Oriundas de Povos Indígenas e Comunidades Tradicionais no Âmbito da 3ª Marcha das Mulheres Indígenas, com ênfase na sustentabilidade dos territórios de diferentes biomas, da bioculturalidade e da interculturalidade, a partir de uma abordagem interseccional.
- c) Valor Total: R\$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) Ação 2000 "Administração da Unidade" PO: MI00 Administração da Unidade Ministério dos Povos Indígenas.
- **d) Vigência**: a partir de 8/09/2023 a 8/01/2024.
- e) Assinatura: 8/09/2023.
- f) Partícipes: Sr. Leonardo David da Silva Luiz, Diretor de Orçamento, Finanças e Contabilidade do Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos e Prof. Márcia Abrahão Moura, Reitora da Universidade de Brasília UnB.

Documento assinado eletronicamente

## **LEONARDO DAVID DA SILVA LUIZ**

Diretor de Orçamento, Finanças e Contabilidade



Documento assinado eletronicamente por **Leonardo David da Silva Luiz**, **Diretor(a)**, em 12/09/2023, às 14:21, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do <u>Decreto nº 10.543</u>, <u>de 13 de novembro de 2020</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site <a href="https://sei.economia.gov.br/sei/controlador\_externo.php?">https://sei.economia.gov.br/sei/controlador\_externo.php?</a>
<a href="acao=documento\_conferir&id\_orgao\_acesso\_externo=0">acesso\_externo=0</a>, informando o código verificador 37179921 e o código CRC 26E2D700.

**Referência:** Processo nº 15000.102399/2023-34. SEI nº 37179921